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1.     

Boş bırakılan yere hangi rakam gelmelidir? 

a) Seventy  c) Fifty 

b) Fourty  d)Sixty 

 

2.                 May I open the window? 

Yukarıda verilen cümleye ait görsel aşağıdakilerden 

hangisidir? 

a)                                c)  

 

 

b)                                d)  

 

 

3. Şeyma: May I open the door? 

Şevval: …………………………….. 

 

Şevval aşağıda verilenlerden hangisini söylerse 

Şeyma’nın isteğini reddetmiş olur. 

a) Sorry, right now c) Sure 

b) Of course  d) Yes, you may 

 

4.   

 

 

 

Yukarıda verilen rakamlar eşleştirildiğinde hangi rakam 

dışarıda kalır? 

a) Seventy three  c) Fifty four 

b) Ninety seven  d)fourteen 

 

5. Yandaki görseli ifade eden 

cümle aşağıdakilerden 

hangisidir? 

a) Open the door, please 

b) Close the window, please 

c) Sit down, please 

d) Turn on the lights please. 

 

6. Deniz: Can you give me a pencil, please. 

Semanur:…………………………… 

Semanur aşağıda verilenlerden hangisini söylerse Deniz’in 

isteğini kabul etmiş olur? 

a) No   c) Here you are 

b) Sorry   d) No, I can’t 

 

7.  Yanda verilen resimdeki 

öğrenci sınıfa geç 

geldiğinden öğretmenine 

aşağıdaki cümlelerden 

hangisini söylemelidir? 

a) Excuse me, May I come in? 

b) Excuse me, May I open the door? 

c) Excuse me, May I ask a question? 

d) Excuse me, May I answer? 

 

8. Hamburger yemek isteyen 

Ali annesine ne 

söyleyerek izin almalıdır? 

 

a) May I drink water? 

b) May I come? 

c) May I sit down? 

d) May I eat it? 

 

 

9.    

a) Come here 

b) Excuse me 

c) Be quiet 

d) Welcome 

 

10. Aşağıda verilenlerden hangisinin İngilizcesi 

yaznlış yazılmıştır? 

a)                                     c)  

 

                              Ruler                Pencil sharpener 

b)                              d)  

 

 

10 - 20 – 30 - ……… 50 

Seventy three                  85 

   29                  Fourteen 

Fifty four           Twenty nine 

14 ninety seven        73 

Eighty five          54 
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Answer Key 

1- B 

2- D 

3- A 

4- B 

5- C 

6- C 

7- A 

8- D 

9- C 

10- D 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


